



**Stadt Chur**



## **Deutsch für die Schule**

Okul için Almanca

Anaokulundan önceki yıl Almanca öğrenmek

**Ebeveynler için bilgiler**

**Bir çocuk beş yaşında anaokuluna başladığında, Almanca iletişim kurabilmelidir. Bir çocuk henüz çok az Almanca konuşuyorsa yada hiç konuşamıyorsa, "Deutsch für die Schule" erken dil geliştirme programına katılır.**

### **Neden anaokulundan önce Almanca öğrenmeli?**

Anaokuluna başladıklarında çok az Almanca konuşan yada hiç konuşamayan çocuklar, okul hayatlarına Almanca konuşan akranlarından daha kötü koşullarda başlıyor. Çocukların çevre dil Almanca'ya hakim olmaları birkaç yıl almaktadır. Bu nedenle anaokulundan önce Almanca öğrenebilmeleri önemlidir.

Bu nedenle, Chur okul yasasında (711, madde 39), Almanca bilgisi çok az olan veya hiç olmayan okul öncesi çocukları "Deutsch für die Schule" programında destekleyebilmek için temel oluşturulmuştur. Ebeveynlerin ver çocuklarının katılımı zorunlu ilan edilebilir.

### **Küçük çocuklar Almanca'yı nasıl öğrenir?**

Küçük çocuklar kendilerini rahat hissettiklerinde öğrenirler. Uyarıcı bir çevre, günlük durumlarda bakıcılarla temas ve başka çocuklarla oynayarak dil öğrenirler. Oyun grupları, kreşler, gündüz bakım hizmeti sunan aileleri ve erken anaokulundaki uzmanlarımız özel olarak eğitilmiştir ve dil gelişimini hedefli ve eğlenceli bir şekilde teşvik etmektedir. Çocuklar Almanca öğrenmenin yanı sıra çocuk grubunda önemli deneyimler kazanıyor, kişiliklerini geliştiriyor ve daha bağımsız hale geliyorlar. Çocuklar kapsamlı destek almaktadır.



## **Çocuğumun yeterli almanca bilip bilmediğini nasıl anlayabilirim?**

Chur Belediyesi, anaokuluna başlamadan yaklaşık 1,5 yıl önce ebeveynlere bir anket gönderiyor. Bu anket ile ebeveynler, kendileri Almanca bilmeseler bile çocuklarının Almanca dil becerilerini doğru bir şekilde değerlendirebilirler. Anket Basel Üniversitesi tarafından geliştirilmiştir ve birçok dilde mevcuttur.

Ebeveynler anketi doğru bir şekilde, gerçeğe uygun doldurmalı ve geri göndermelidir. Sonuç velilere yazılı olarak bildirilir. Desteğe ihtiyaç duyulması halinde, ebeveynlere "Deutsch für die Schule" programına katılım için bir kayıt formu verilir. Ebeveynler kayıt yaptırmayı reddederlerse, belediyeye yazılı bir beyanda bulunabilirler. Katılmamak, Ceza Kanununun 292 maddesi gereğince para cezasıyla sonuçlanabilir.

## **Bir kayıt - şimdi ne olacak?**

Kayıt formuyla birlikte ebeveynlere oyun gruplarının, kreşlerin, günlük bakım hizmeti sunan ailelerinin ve erken anaokulunun listesi verilir. Ebeveynler bir kurum seçer ve iletişime geçer, "denemeye (schnuppern)" gider ve bir yer ayırttırır. İstek üzere, program yönetimi ebeveynlere bir yer bulma konusunda destek olacaktır.

## **Cocuğumun ne kadar sıklıkla katılması gerekiyor?**

Anaokulundan önceki yıl, çocuklar haftada iki yarım gün veya bir tam gün (en az 6 saat) Almanca öğrenmek zorunda. Düzenli katılım zorunludur. Oyun grupları Chur şehrinin okul tatillerine dayanmaktadır. Kreşlerde program yılı genellikle 1 Ağustos'ta başlar ve 30 Haziran'da sona erer.

## **Ebeveynler ne kadar ödüyor?**

Chur Belediyesi, çocuk bakım masraflarına tarife indirimleri şeklinde katkıda bulunmaktadır. Bunlar vergilendirilebilir gelir ve varlıklara göre derecelendirilir ve ilgili tarifelerin 20% ve 80% arasında değişir.

Ek saatler veya günler ebeveynlerin kendileri tarafından ödenir.

## Ebeveynler nasıl katılıyor?

Çocukları "Deutsch für die Schule" programına katılan ebeveynler, program yılına yayılan sekiz ebeveyn etkinliğine katılmaktadır. Bu etkinlikler ebeveynleri çocuklarının dil gelişimi, anaokuluna başlama, İsviçre okul sistemi, Chur'daki boş zaman etkinlikleri (arzları) ve diğer faydalı konular hakkında bilgilendirir. Çalışan ebeveynler ve Almanca bilmeyen ebeveynler de katılabilir. Ebeveyn eğitim arzi ücretsizdir.

## İletişim

Programm "Deutsch für die Schule"  
Klostergasse 11, Postfach 810, 7001 Chur

☎ 081 254 46 24

✉ dfs@chur.ch



**Daha fazla bilgi:**